
              

                                                            

   

Україна  

Місцеве самоврядування  
  

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

Тридцять восьма сесія сьомого скликання  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
                              

Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання  від 

06.12.2018 року № 1745 «Про затвердження   

Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів   

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2019 рік»  

  

Керуючись законами України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності» та «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 

діяльності виконавчих органів селищної ради з підготовки регуляторних актів, що діють у 

сфері господарської діяльності, Слобожанська селищна рада  

  

ВИРІШИЛА:  

  

1. Внести зміни до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1745 «Про 

затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Слобожанської 

селищної ради та її виконавчого комітету на 2019 рік», згідно з додатком.  

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

3. Зобов’язати протокольну службу Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити опублікування даного рішення у газеті «Дніпровська зоря». 

  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І. КАМІНСЬКИЙ  

Згідно:  

Секретар селищної ради                              Л.Лагода  

 

смт Слобожанське  

27 червня 2019 року 

2032-38/VІІ  


